

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Thomas V. Møller Holding ApS

Søborgvej 19, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 97 57 29

Årsrapport

14. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Thomas Vestergaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas V. Møller Holding ApS Søborgvej 19 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 42 97 57 29
	Regnskabsår: 14. januar 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Vestergaard Møller, Søborgvej 19, 8930 Randers NØ
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Dattervirksomhed	Moeller ApS, Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/1 2022 - 30/6 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	22.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.930
Driftsresultat	6.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.640
Resultat før skat	-25.426
Skat af årets resultat	-6.160
Årets resultat	-31.586
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.586
Disponeret i alt	-31.586

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	1.577.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.577.983</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.617.983</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.459.853
Varebeholdninger i alt	<u>1.459.853</u>
Periodeafgrænsningsposter	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>416.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.976.709</u>
Aktiver i alt	<u>3.594.692</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-31.586
Egenkapital i alt	8.414
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.004.000
Deposita	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.639.200
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.160
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.860</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	35.000
Anden gæld	873.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.586.278
Passiver i alt	3.594.692
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.586	-31.586
	40.000	-31.586	8.414

Noter

		14/1 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		31.640
		31.640
		30/6 2023 kr.
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb		1.654.713
Afgang i årets løb		-60.800
Kostpris 30. juni 2023		1.593.913
Årets afskrivninger		-15.930
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		-15.930
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		1.577.983
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		40.000
Kostpris 30. juni 2023		40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas V. Møller Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Moeller ApS, Randers NØ	100 %	2.437.429	2.397.429	40.000
		2.437.429	2.397.429	40.000

Noter

	30/6 2023 kr.
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	6.160
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	6.160
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.039.000	35.000	1.004.000	0
Deposita	28.500	0	28.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.639.200	0	1.639.200	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.160	0	6.160	0
	2.712.860	35.000	2.677.860	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.039.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.578 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 10.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
